
Stranica 173Broj 11/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

BROJ: 11 Sisak, 5. srpnja 2007. GODINA XV

2007.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J

AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1. Izvješće o prestanku mandata vijećnika 
i početku obnašanja dužnosti zamjenika 
vijećnika Županijske skupštine Sisačko-
moslavačke županije

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

38. Zaključak povodom rasprave o stanju 
u Domu za starije i nemoćne osobe Si-
sak

39. Zaključak o davanju suglasnosti Upravnom 
vijeću Doma za starije i nemoćne osobe 
Sisak

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

112. Zaključak o prihvaćanju partnerstva u 
provedbi Projekta »Edukacija u poduzet-
ništvu u Sisačko-moslavačkoj županiji«

113. Odluka o utvrđivanju liste subjekata za 
bespovratne novčane potpore u turizmu 
za 2007. godinu

114. Odluka o utvrđivanju liste poduzetničkih 
zona s iznosima kapitalnih pomoći za 
sufinanciranje razvoja poduzetničkih zona 
za 2007. godinu

115. Zaključak o prihvaćanju Studije izvod-
ljivosti sustava »krava-tele« u Sisačko-
moslavačkoj županiji

116. Odluka o utvrđivanju liste za sufinanci-
ranje projekata školskih i predškolskih 
eko-udruga/sekcija i eko-udruga za 2007. 
godinu

117. Odluka o 2. izmjenama i dopunama 
Odluke popisa prioriteta pri raspodjeli 
decentraliziranih sredstava za zdravstvene 
ustanove u Sisačko-moslavačkoj županiji 
za 2007. godinu

118. Odluka o raspisivanju Javnog poziva za 
prijavu projekata i programa iz područ-
ja prevencije ovisnosti radi financijske 
potpore iz sredstava Proračuna Sisačko-
moslavačke županije u 2007. godini

119. Odluka o raspisivanju javnog natječaja 
za sufinanciranje smještaja i prehrane u 
učeničkim domovima učenicima srednjih 
škola s prebivalištem na području Sisačko-
moslavačke županije za školsku godinu 
2007/2008.

120. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Lječilišta Topusko

121. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Osnovne škole Dvor

122. Odluka o davanju zgrade i zemljišta Po-
dručne škole Draškovac na privremeno 
korištenje

123. Zaključak o davanju suglasnosti Domu za 
starije i nemoćne osobe Petrinja (nabava 
i ugradnja opreme)

124. Zaključak o davanju suglasnosti Domu za 
starije i nemoćne osobe Petrinja (cijena 
dostave ručka)

125. Odluka o davanju suglasnosti Industrij-
sko-obrtničkoj školi Sisak

174

174

174

175

175

175

176

176

177

180

180

180

181

181

182

182

182



Stranica 174 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2007.

AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA
1.
Na temelju članka 6. i članka 40. Poslovnika 

Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
10/01), Mandatno povjerenstvo Županijske skupštine 
Sisačko-moslavačke županije na 12. sjednici Županijske 
skupštine Sisačko-moslavačke županije održanoj 19. 
svibnja 2007. godine, podnosi 

I Z V J E Š Ć E
o prestanku mandata vijećnika i početku  
obnašanja dužnosti zamjenika vijećnika  

Županijske skupštine Sisačko- 
moslavačke županije 

I.
Sukladno članku 7. stavak 1. alineja 1. Zakona o 

izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave, vijećnik Županij-
ske skupštine Tomislav Ross, član HSP-a, dana 16. 

svibnja 2007. godine podnio je pisanu ostavku, te 
mu prestaje mandat vijećnika Županijske skupštine 
Sisačko-moslavačke županije. 

Sukladno članku 8. stavak 2. navedenog Zakona, 
dužnost vijećnika počinje obnašati Damir Prpić, član 
HSP-a, zamjenik vijećnika kojem je prestao mandat.

 
II.

Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

MANDATNO POVJERENSTVO

KLASA: 021-01/07-01/02
URBROJ: 2176/01-01-07-1
Sisak, 19. lipnja 2007.

Predsjednik Mandatnog povjerenstva
Marijo Moštak, v. r.

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

38.
Na temelju članka 25. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije»«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijska skupština 
Sisačko-moslavačke županije na 12. sjednici održanoj 
19. lipnja 2007. godine, donijela je 

Z A K L J U Č A K
povodom rasprave o stanju u Domu za starije i 

nemoćne osobe Sisak

I.
Temeljem provedene rasprave, Županijska skupština 

utvrđuje da stanje u Domu za starije i nemoćne osobe 
Sisak nije dobro i nije zadovoljavajuće. Stoga Župa-
nijska skupština kao osnivač daje potporu Upravnom 
vijeću Doma da još jednom preispita stanje i stvori 
uvjete za normalan rad zaposlenika, te što bolje uvjete 
za korisnike Doma. 

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 510-13/07-01/06
URBROJ: 2176/01-01-07-1
Sisak, 19. lipnja 2007.

Predsjednik Županijske skupštine
Zvonko Belošević, v. r.

39.
Na temelju članka 25. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijska skupština 
Sisačko-moslavačke županije na 12. sjednici održanoj 
19. lipnja 2007. godine, donijela je 

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti Upravnom vijeću Doma za 

starije i nemoćne osobe Sisak

I.
Županijska skupština daje suglasnost Upravnom 

vijeću Doma za starije i nemoćne osobe Sisak za 
provođenje postupka razrješenja dužnosti ravnatelji-
ce Doma gospođe Ine Stašević, sukladno članku 33. 
Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Sisak. 

 
II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 510-13/07-01/05
URBROJ: 2176/01-01-07-1
Sisak, 19. lipnja 2007.

Predsjednik Županijske skupštine
Zvonko Belošević, v. r.



Stranica 175Broj 11/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

112.
Na temelju članka 18. i članka 43. Statuta Sisačko-

moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), članka 16. 
Poslovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 16/94) i točke 9. Operativnog plana 
poticanja malog gospodarstva i turizma u Sisačko-
moslavačkoj županiji tijekom 2007. godine (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 4/07), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke župa-
nije na 41. sjednici održanoj 4. srpnja 2007. godine, 
donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju partnerstva u provedbi Projekta 

»Edukacija u poduzetništvu u Sisačko- 
moslavačkoj županiji«

I.
Prihvaća se partnerstvo u provedbi Projekta »Edu-

kacija u poduzetništvu u Sisačko-moslavačkoj županiji«, 
koji čini sastavni dio ovog Zaključka.

II.
Financijska sredstva u iznosu od 100.000,00 

kuna kojima Sisačko-moslavačka županija sufinancira 
provedbu ovog Projekta osigurana su u Proračunu 
Sisačko-moslavačke županije za 2007. godinu na 
poziciji 230 – Sufinanciranje edukacijskih projekata i 
programa obrazovanja (prekvalifikacije) u svrhu novog 
zapošljavanja.

III.
Zadužuje se Upravni odjel za obrt, malo i srednje po-

duzetništvo i turizam za provedbu ovog Zaključka.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 311-01/07-01/03
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 4. srpnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v. r.

113.
Na temelju Odluke o donošenju Projekta »Turistički 

projekti u Sisačko-moslavačkoj županiji« za 2007. godinu 

(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
5/07), članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 04/03 i 04/06) i članka 16. Poslovnika Žu-
panijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94),  Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavač-
ke županije na 41. sjednici održanoj 4. srpnja 2007. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju liste subjekata za bespovratne 
novčane potpore u turizmu za 2007. godinu

I.
Ovom se Odlukom utvrđuje lista subjekata s izno-

sima bespovratne novčane potpore  temeljem projekta 
»Turistički projekti u Sisačko-moslavačkoj županiji« za 
2007. godinu prema popisu, koja se nalazi u prilogu 
i čini sastavni dio ove Odluke.

II.
Zadužuje se Upravni odjel za obrt, malo i srednje 

poduzetništvo i turizam i Upravni odjel za proračun i 
financije da sukladno utvrđenoj listi izvrše isplatu bes-
povratne novčane potpore navedenim subjektima.  

III.
Financijska sredstva za provedbu ove Odluke osi-

gurana su u Proračunu Sisačko-moslavačke županije 
za 2007. godinu na  poziciji 228 – Subvencija projekata 
vezano za razvoj turizma.  

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-07/07-01/02
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 4. srpnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v. r.

114.
Na temelju točke 5. Operativnog plana poticanja 

malog gospodarstva i turizma u Sisačko-moslavač-
koj županiji tijekom 2007. godine (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 4/07), članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 



Stranica 176 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2007.

glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog po-
glavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke župa-
nije na 41. sjednici održanoj 4. srpnja 2007. godine, 
donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju liste poduzetničkih zona s iznosi-
ma kapitalnih pomoći za sufinanciranje razvoja 

poduzetničkih zona za 2007. godinu 
 

I.
Ovom se Odlukom utvrđuje lista poduzetničkih 

zona s iznosima kapitalnih pomoći za sufinanciranje 
poduzetničkih zona za 2007. godinu temeljem pro-
jekta »Razvoj poduzetničkih zona» za 2007. godinu, 
a prema popisu koji se nalazi u prilogu i čini njezin 
sastavni dio.

 
II.

Zadužuju se Upravni odjel za obrt, malo i srednje 
poduzetništvo i turizam, Upravni odjel za infrastruk-
turu i komunalne poslove i Upravni odjel za proračun 
i financije da sukladno utvrđenoj listi iz točke 1. ove 
Odluke izvrše isplatu bespovratne novčane pomoći 
gradovima i općinama.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 311-01/07-01/02
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 4. srpnja 2007.
      

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v. r.

115.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 41. sjednici održanoj 4. srpnja 2007. go-
dine, donijelo je

 
Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju Studije izvodljivosti sustava  
»krava-tele» u Sisačko-moslavačkoj županiji

I.
Prihvaća se Studija izvodljivosti sustava »krava-

tele« u Sisačko-moslavačkoj županiji, koju je izradilo 
Sveučilište u Zagrebu, Agronomski fakultet, Centar za 
travnjaštvo, a koja će služiti kao temelj za razvoj sustava 
»krava-tele« u Sisačko-moslavačkoj županiji.

                                                                   
II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.                                                                   

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 320-08/07-01/02
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 4. srpnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v. r.

116.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 16/94) i članka 11. stavak 3. Odluke o uvjetima 
i kriterijima za odabir najkvalitetnijeg projekta eko-
udruge, školske i predškolske eko-udruge/sekcije koji 
će se sufinancirati iz sredstava Sisačko-moslavačke 
županije za 2007. godinu (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 6/07), Županijsko pogla-
varstvo Sisačko-moslavačke županije na 41. sjednici 
održanoj 4. srpnja 2007. godine, donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju liste za sufinanciranje projekata 
školskih i predškolskih eko-udruga/sekcija i 

eko-udruga za 2007. godinu
 

I.
Ovom se Odlukom utvrđuje lista za sufinanciranje 

projekata a) školskih i predškolskih eko-udruga/sek-
cija i b) eko-udruga za 2007. godinu, koja se nalazi u 
prilogu i čini sastavni dio ove Odluke.

II.
Zadužuje se Upravni odjel za zaštitu okoliša i priro-

de i Upravni odjel za proračun i financije da sukladno 
utvrđenoj listi iz točke I. ove Odluke izvrše isplatu 
novčanih sredstava.

 
III.

Financijska sredstva za provedbe ove Odluke 
osigurana su u Proračunu Sisačko-moslavačke  
županije za 2007. godinu na poziciji 377 – Sufinanciranje 



Stranica 177Broj 11/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

eko-programa škola i 378 – Sredstva za sufinanciranje 
rada ekoloških udruga. 

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-07/07-01/03
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 4. srpnja 2007.    

 
Predsjednica Županijskog poglavarstva

Marina Lovrić, dipl. ing., v. r.

117.
Na temelju članka 9. i članka 54. Zakona o zdrav-

stvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 121/03), članka 

43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog po-
glavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke župa-
nije na 41. sjednici održanoj 4. srpnja 2007. godine, 
donijelo je

 
O D L U K U

o 2. izmjenama i dopunama Odluke popisa  
prioriteta pri raspodjeli decentraliziranih  

sredstava za zdravstvene ustanove u  
Sisačko-moslavačkoj županiji 

za 2007. godinu

I.
Daje se suglasnost  na Izmjene i dopune Popisa 

prioriteta prioriteta pri raspodjeli decentraliziranih sred-
stava za zdravstvene ustanove u Sisačko-moslavačkoj 
županiji  za 2007. godinu kako slijedi:

ZDRAVSTVENA USTANOVA INVESTICIJSKO 
ULAGANJE

INVESTICIJSKO 
I TEKUĆE 

ODRŽAVANJE
UKUPNO

Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak 7.260.366,79   2.347.036,21   9.607.403,00   
% udjela u ukupnom iznosu ustanove 75,57% 24,43% 100,00%
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje  502.708,56   502.708,56   
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  1.844.327,65   1.844.327,65   
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine   0,00   
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine                                            2.377.351,21    2.377.351,21   
Građevinski objekti 0,00    0,00   
Postrojenja i oprema 2.277.351,21    2.277.351,21   
Prijevozna sredstva 100.000,00    100.000,00   
Nematerijalna proizvedena imovina 0,00    0,00   
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini  4.883.015,58    4.883.015,58   
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 2.641.915,58    2.641.915,58   
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 2.241.100,00    2.241.100,00   
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00    0,00   
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imov-
inu 0,00    0,00   
Neuropsihijatrijska bolnica »Dr.Ivan Barbot» 
Popovača 2.412.211,79   779.788,21   3.192.000,00   
% udjela u ukupnom iznosu ustanove 75,57% 24,43% 100,00%
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje   0,00   
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  779.788,21   779.788,21   
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine   0,00   
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine                                            2.062.211,79    2.062.211,79   
Građevinski objekti   0,00   



Stranica 178 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2007.

ZDRAVSTVENA USTANOVA INVESTICIJSKO 
ULAGANJE

INVESTICIJSKO 
I TEKUĆE 

ODRŽAVANJE
UKUPNO

Postrojenja i oprema 1.462.211,79    1.462.211,79   
Prijevozna sredstva 600.000,00    600.000,00   
Nematerijalna proizvedena imovina   0,00   
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinan-
cijskoj imovini  350.000,00    350.000,00   
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 350.000,00    350.000,00   
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi   0,00   
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima   0,00   
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imov-
inu   0,00   

»Lječilište Topusko« Topusko 3.216.282,39   1.039.717,61   4.256.000,00   
% udjela u ukupnom iznosu ustanove 75,57% 24,43% 100,00%
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje  550.000,00   550.000,00   
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  368.720,00   368.720,00   
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine   0,00   
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine                                            2.702.023,39    2.702.023,39   
Građevinski objekti 1.547.806,02    1.547.806,02   
Postrojenja i oprema 1.154.217,37    1.154.217,37   
Prijevozna sredstva   0,00   
Nematerijalna proizvedena imovina   0,00   
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinan-
cijskoj imovini  514.259,00    514.259,00   
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 514.259,00    514.259,00   
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi   0,00   
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima   0,00   
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imov-
inu   0,00   
Dom zdravlja 
Sisačko-moslavačke županije 2.412.211,79   779.788,21   3.192.000,00   
% udjela u ukupnom iznosu ustanove 75,57% 24,43% 100,00%
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje   0,00   
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  779.788,21   779.788,21   
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine   0,00   
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine                                            1.450.220,00    1.450.220,00   
Građevinski objekti   0,00   
Postrojenja i oprema 750.000,00    750.000,00   
Prijevozna sredstva 700.220,00    700.220,00   
Nematerijalna proizvedena imovina   0,00   
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinan-
cijskoj imovini  961.991,79    961.991,79   
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 961.991,79    961.991,79   
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi   0,00   
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima   0,00   
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imov-
inu   0,00   



Stranica 179Broj 11/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

ZDRAVSTVENA USTANOVA INVESTICIJSKO 
ULAGANJE

INVESTICIJSKO 
I TEKUĆE 

ODRŽAVANJE
UKUPNO

Zavod za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke 
županije 321.628,24   103.971,76   425.600,00   

% udjela u ukupnom iznosu ustanove 75,57% 24,43% 100,00%

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje   0,00   

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  103.971,76   103.971,76   

Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 3.891,80    3.891,80   
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine                                            317.736,44    317.736,44   
Građevinski objekti   0,00   

Postrojenja i oprema 305.536,44    305.536,44   

Prijevozna sredstva   0,00   

Nematerijalna proizvedena imovina 12.200,00    12.200,00   

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinan-
cijskoj imovini    0,00   
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima   0,00   

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi   0,00   

Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima   0,00   

»Gradske ljekarne – Sisak« 136.692,00   44.188,00   180.880,00   

% udjela u ukupnom iznosu ustanove 75,57% 24,43% 100,00%

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje   0,00   

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  44.188,00   44.188,00   

Rashodi za nabavu neproizvedene imovine   0,00   
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine                                            136.692,00    136.692,00   
Građevinski objekti   0,00   

Postrojenja i oprema 136.692,00    136.692,00   

Prijevozna sredstva   0,00   

Nematerijalna proizvedena imovina   0,00   

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinan-
cijskoj imovini    0,00   
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima   0,00   

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi   0,00   

Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima   0,00   

U K U P N O 15.759.393,00   5.094.490,00   20.853.883,00   

% udjela u ukupnom iznosu Sisačko-moslavačke 
županije 75,57% 24,43% 100,00%

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-01/07-01/09
URBROJ: 2176/01-02-07-1
Sisak, 4. srpnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v. r.



Stranica 180 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2007.

118.
Na temelju članka 9. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

(»Narodne novine«, broj 121/03 i 85/06), Akcijskog 
plana suzbijanja zlouporabe opojnih droga za 2006.-
2009. godinu koji je usvojen od Vlade Republike 
Hrvatske 15. siječnja 2006. godine i članka 17. Sta-
tuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 
4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 41. sjednici održanoj 4. srpnja 2007. 
godine, donijelo je

 
O D L U K U

o raspisivanju Javnog poziva za prijavu  
projekata i programa iz područja prevencije 

ovisnosti radi financijske potpore iz sredstava 
Proračuna Sisačko-moslavačke županije  

u 2007. godini

I.
Donosi se Odluka o raspisivanju Javnog poziva za 

prijavu programa iz područja prevencije ovisnosti radi 
financijske potpore iz sredstava proračuna Sisačko-
moslavačke županije u 2007. godini.

II.
Javni poziv objavit će se u dnevnom listu.

III.
Zadužuje se Županijsko povjerenstvo za suzbija-

nje zlouporabe droga za provedbu postupka javnog 
poziva.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 501-09/07-01/01
URBROJ: 2176/01-02-07-1
Sisak, 4. srpnja 2007.
      

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v. r.

 
119.
Na temelju članka 5. stavak 4. Pravilnika o sufinan-

ciranju smještaja i prehrane u učeničkim domovima 
učenicima srednjih škola s prebivalištem na području 
Sisačko- moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/05 i 10/06) 
i članka 16. Poslovnika Županijskog poglavarstva 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 16/94), Županijsko 

poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 41. 
sjednici održanoj 4. srpnja 2007. godine, donijelo je

O D L U K U
o raspisivanju javnog natječaja za sufinanciranje 

smještaja i prehrane u učeničkim domovima 
učenicima srednjih škola s prebivalištem  

na području Sisačko-moslavačke  
županije za školsku godinu  

2007/2008.

I.
Donosi se Odluka o raspisivanju javnog natječaja 

za sufinanciranje smještaja i prehrane u učeničkim 
domovima učenicima srednjih škola s prebivalištem 
na području Sisačko-moslavačke županije za školsku 
godinu 2007/2008.

II.
Sredstva za sufinanciranje smještaja i prehrane u 

učeničkim domovima osiguravaju se u Županijskom 
proračunu Sisačko-moslavačke županije.

III.
U školskoj godini 2007/2008. sufinancirat će se 

troškovi smještaja i prehrane u učeničkim domovima  
za 100 učenika srednjih škola i to za učenike bez 
primanja u obitelji i učenike s najnižim primanjima po 
članu u obitelji. 

IV.
Zadužuje se Povjerenstvo za sufinanciranje smje-

štaja i prehrane u učeničkim domovima za provedbu 
postupka javnog natječaja.

 
V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 604-02/07-01/02
URBROJ: 2176/01-02-07-1
Sisak, 4. srpnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v. r.

120.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99), članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog po-
glavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94, 



Stranica 181Broj 11/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke župa-
nije na 41. sjednici održanoj 4. srpnja 2007. godine, 
donijela je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Lječilišta Topusko

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Lječilišta Topusko donijetu na 29. sjednici održanoj 23. 
travnja 2007. godine, kojom se daje suglasnost Općini 
Topusko za uređenje obale jezera Ribnjak u Topuskom, 
koje se nalazi na k.č.br. 385 k.o. Topusko. 

 
II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-12/07-01/03
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 4. srpnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v. r.

121.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99) i članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-mo-
slavačke županije na 41. sjednici održanoj 4. srpnja 
2007. godine, donijelo je

O D L U K U
o davanju  suglasnosti na Odluku Školskog  

odbora Osnovne škole Dvor
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole Dvor donijetu na sjednici održanoj 
28. svibnja 2007. godine, kojom se odobrava dava-
nje zgrade i pripadajućeg zemljišta Područne škole 
Vrpolje na privremeno korištenje Pčelarskoj udruzi 
»Kesten« iz Dvora.

 
II.

Međusobna prava i obveze između Osnovne škole 
Dvor i Pčelarske udruge »Kesten« iz Dvora u svezi 
privremenog korištenja zgrade i zemljišta Područne 
škole Vrpolje utvrdit će se ugovorom.  

Ovlašćuje se ravnatelj Osnovne škole Dvor za 
potpisivanje ugovora. 

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/07-01/05
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 4. srpnja 2007.
      

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v. r.

122.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99) i članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-mo-
slavačke županije na 41. sjednici održanoj 4. srpnja 
2007. godine, donijelo je

O D L U K U
o davanju  zgrade i zemljišta Područne škole 

Draškovac na privremeno korištenje

I.
Daje se na korištenje bez naknade zgrada i ze-

mljište Područne škole Draškovac Lovačkom društvu 
»Jelen« iz Divuše koji se nalaze na k.č.br. 329, k.o. 
Draškovac, površine 1672 m2.  

Zgrada i zemljište Područne škole Draškovac daje 
se na korištenje dok se ne ukaže potreba za organizi-
ranjem nastave ili nekog drugog interesa osnivača.

II.
Međusobna prava i obveze između Sisačko-mo-

slavačke županije kao osnivača Škole i Lovačkog 
društva iz točke I. ove Odluke u svezi korištenja zgrade 
i zemljišta utvrdit će se ugovorom.

III.
Ovlašćuje se županica Sisačko-moslavačke županije 

za potpisivanje ugovora iz točke II. ove Odluke.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO



Stranica 182 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2007.

KLASA: 602-02/07-01/06
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 4. srpnja 2007.
      

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v. r.

123.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97 I 47/99) i članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-mo-
slavačke županije na 41. sjednici održanoj 4. srpnja 
2007. godine, donijelo je

 
Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti Domu za starije  
i nemoćne osobe Petrinja 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma za starije i nemoćne osobe Petrinja donijetu na 
2. sjednici održanoj 27. veljače 2007. godine i to za:

1. demontažu dotrajale i ugradnju nove PVC sto-
larije

2. sanaciju i rekonstrukciju kuhinje
3. nabavu kombi vozila za dostavu hrane

II.
Ovlašćuje se ravnateljica Doma za starije i nemoć-

ne osobe Petrinja za sklapanje ugovora za radove, 
nabavu i ugradnju opreme i vozila iz točke I. ovog 
Zaključka.

 
III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-13/07-01/08
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 4. srpnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v. r.

124.
Na temelju članka 187. Zakona o socijalnoj skrbi 

(»Narodne novine«, broj 73/97, 27/01, 59/01, 82/01, 
103/03 i 44/06) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko pogla-

varstvo Sisačko-moslavačke županije na 41. sjednici 
održanoj 4. srpnja 2007. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti Domu za starije  

i nemoćne osobe Petrinja 

I.
Daje se suglasnost na Odluku o cijeni dostave ručka 

korisnicima Doma Mala Gorica »Zaklade biskup Josip 
Lang« iz Zagreba, Palmotićeva 33, koju je Upravno 
vijeće Doma za starije i nemoćne osobe Petrinja donijelo 
na sjednici održanoj 15. svibnja 2007. godine.

II.
Ručak s dostavom, kod narudžbe veće od 5 kori-

snika, iznosi 13,00 kuna:
- ručak 12,00 kuna,
- dostava   1,00 kuna.

III.
Ovlašćuje se ravnateljica Doma za starije i nemoć-

ne osobe Petrinja za sklapanje ugovora za dostavu 
ručkova Domu Mala Gorica, sukladno točki I. i točki 
II. ovog Zaključka.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-13/07-01/07
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 4. srpnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v. r.

125.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99), članka 
43. i članka 58. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog 
poglavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke župa-
nije na 41. sjednici održanoj 4. srpnja 2007. godine, 
donijelo je

 
O D L U K U

o davanju suglasnosti Industrijsko-obrtničkoj 
školi Sisak 



Stranica 183Broj 11/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Industrijsko-obrtničke škole Sisak donijetu na 11. 
sjednici održanoj 2. srpnja 2007. godine, kojom se 
odobrava pravo građenja na k.č.br. 1809/2 koja je u 
vlasništvu Industrijsko-obrtničke škole Sisak.

 
II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 361-01/07-01/16
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 4. srpnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v. r.



Stranica 184 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2007.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna 
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za 
2007. godinu iznosi 122,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja, 
D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.
glasila.hr.


